

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس بایی از علم را از فرد مورد اعتمادش بیاموزد
بتر از آن است که هزار رکعت نماز بگزارد

وسائل الشیعه، ج ۲۷، ص ۲۷

واکنش کلوب به شایعه جدایی صلاح:
جز آب و هوا دلیلی برای ترک لیورپول
وجود ندارد



لیورپول یکی از بهترین تیم های جهان است، پول خوبی به بازیکنانش می دهد، بهترین هواداران جهان را دارد و رنگ پیراهنش در جهان زیبا ترین است؛ پس چرا باید بازیکنی از این تیم جدا شود؟ این واکنشی بود که یورگن کلوب به شایعه جدایی محمد صلاح نشان داد.

محمد صلاح ستاره مصری لیورپول پس از مصاحبه‌ای که با آس داشت و در خصوص علاقه بارسلونا و رئال مادرید صحبت کرد، شایعه‌های زیادی درباره آینده اش مطرح شد و حتی برخی گفتند صلاح می‌خواهد از لیورپول جدا شود.

به گزارش طرفداری و به نقل از وب سایت گل، یورگن کلوب سرمربی لیورپول به شایعات جدایی صلاح از این تیم واکنش نشان داد. آب هوا تنها دلیلی است که کسی بخواهد لیورپول را ترک کند. چه دلیل خصوصی باشد چه عمومی وجود دارد؟ لیورپول یکی از بهترین

ژاپن مراسم افتتاحیه المپیک را ساده و محدود برگزار می‌کند

کمیته بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو ابراز امیدواری کرده است که این جایجایی در بنده اجرایی و مدیریتی به کمیته برگزاری اجازه دهد تا در زمان محدود و با سرعت و کارایی بیشتری برای مراسم افتتاحیه و اختتامیه آماده شود.

مدیرجدید خلاقیت اجرایی بازی‌های توکیو با اعلام برخی از برنامه‌های خود برای تشریفات و مراسم توکیو ۲۰۲۰ اعلام کرد: این فرصتی برای تغییر تصویر متورم از مراسم المپیک به عنوان نمایش‌های پر زرق و برق است.

ساساکی ۶۶ساله، صاحب یک آژانس تبلیغاتی و پیش از این مدیر خلاق بازی‌های پارالمپیک بود. وی مسئول مراسم تحویل پرچم در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو هم بود که در آن نخست وزیر سابق ژاپن، شینزو آبه، با لباس سوپر مارپو حضور یافته بود. نومورا ماناسا، مدیر قبلی خلاقیت اجرایی که در جولای ۲۰۱۸ منصوب شده بود، اکنون به عنوان مشاور توکیو حضور دارد.

سی و دومین دوره بازی‌های المپیک توکیو خردامه سال آینده به میزبانی ژاپن در توکیو برگزار خواهد شد.

میزبان بازی‌های المپیک توکیو با توجه به پاندمی ویروس کرونا و ایمن نگه داشتن بازی‌ها تلاش دارد تا برنامه‌ریزی رویداد را متفاوت‌تر از ادوار گذشته برگزار کند.



مراسم افتتاحیه و اختتامیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با توجه به تعویق یکساله این رویداد خردامه سال آینده به صورت محدودتر و ساده‌تر برگزار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، قرار است مراسم افتتاحیه و اختتامیه بازی‌های المپیک توکیو ساده‌تر و محدودتر برگزار خواهد شد و به همین منظور کمیته بازی‌ها نیز برنامه‌ریزی هفت نفره از معلق و هیروشی ساساکی را به سمت مدیر خلاقیت اجرایی منصوب کرد.

فوتسال ایران همچنان در رده ششم دنیا و اول آسیا



سایت فوتسال رنکنینگ از آخرین رده‌بندی کشورها پرده برداشت و تیم ملی فوتسال ایران همچنان در رده ششم دنیا قرار دارد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سایت فوتسال رنکنینگ از آخرین رده‌بندی این ورزش در دنیا خبر داد و طبق این خبر، ایران همچنان در رده ششم جهان قرار دارد.

ایران همچنان در جایگاه اول آسیا قرار دارد و با ژاپن ۱۰ رده فاصله دارد.

طبق گزارش این رده‌بندی، اسپانیا با ۱۸۰۸ در رده اول، برزیل با ۱۸۰۳ در رده دوم و آرژانتین با ۱۶۹۴ در جایگاه سوم قرار گرفته است.

با توجه به آغاز اردوها؛
دورخیز کشتی ایران برای کسب
سهمیه‌های باقیمانده المپیک

کشتی ایران برای تکمیل کاروان اعزامی خود به بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو نیاز به کسب ۶ سهمیه باقی‌مانده دارد که باید در میداین پیش رو به دست آورد.

به گزارش خبرنگار مهر، اردوهای تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا و مسابقات گزینشی المپیک در حالی از اوایل ماه جاری آغاز شد که کشتی ایران همچنان باید به دنبال کسب سه سهمیه کشتی فرنگی و سه سهمیه در کشتی آزاد باشد.

تیم ملی کشتی آزاد ایران در پیکارهای جهانی سال ۲۰۱۹ قزاقستان در اوزان ۵۷ کیلوگرم توسط رضا اطری، ۸۶ کیلوگرم توسط حسن یزدانی و ۱۲۵ کیلوگرم توسط یلداالله محبی صاحب سهمیه المپیک شد و حالا باید در رقابت‌های گزینشی برای کسب سهمیه اوزان ۶۵، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم تلاش کند.

در کشتی فرنگی هم علیرضا نجاتی، محمدعلی گزایی و امیر قاسمی منجزی توانستند سهمیه‌های المپیک را در اوزان ۶۰، ۷۷ و ۱۳۰ کیلوگرم در رقابت‌های جهانی قزاقستان به دست آورند. با این حساب نمایندگان کشورمان باید در رقابت‌های پیش رو برای کسب سهمیه‌های اوزان ۶۷، ۸۷ و ۹۷ کیلوگرم به میدان بروند. در همین راستا غلامرضا محمدی

واحد

سیاوش و سیامک چگونه فروشنده بوتیک
ورامین را به قتل رساندند

دو برادر که به اتهام قتل فروشنده یک بوتیک پای میز محاکمه ایستاده بودند جزئیات این جنایت را فاش کردند.

به گزارش رکن، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۸ با گزارش درگیری مرگبار در یکی از بوتیک‌های منطقه ورامین آغاز شد. پس از دریافت این گزارش، مأموران بلافاصله خود را به محل نزاع رساندند و بعد از بررسی‌های اولیه و گفت‌وگو با شاهدان مشخص شد که دو برادر به نام‌های سیامک و ورامین پس از درگیری با مرد فروشنده به نام ارسلان او را به قتل رسانده‌اند. در ادامه، دو برادر به اتهام قتل عمد بازداشت شدند.

تحقیقات نشان داد سیامک سال‌هاست که به مواد مخدر اعتیاد دارد و چندین بار هم به‌خاطر حمل مواد مخدر زندانی شده و به تازگی پس از ۵ سال از زندان آزاد شده و برادرش سیاوش نیز در این درگیری او را کمک کرده است. در نهایت بعد از بازبینی دوربین‌های مداربسته و اظهارات شهود، مأموران کيفرخواست علیه این دو برادر را صادر کردند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. وکیل اولیای دم در جایگاه قرار گرفت و گفت: سیامک برای خرید لباس وارد مغازه شده و برسر قیمت با صاحب مغازه جر و بحث کرده و پس از درگیری، ارسلان که در آن مغازه فروشنده بوده برای پایان دادن به درگیری وارد ماجرا شده اما سیامک که خودش چاقو داشته برادرش سیاوش را هم خیر می‌کند و هردو با ارسلان درگیری می‌شوند و او را به قتل می‌رسانند. براساس گفته‌های شهود و اظهارات متهمان و همین‌طور فیلم دوربین مداربسته مغازه، دو برادر با ضربات متعدد چاقو مقتول را به قتل رسانده‌اند. به همین دلیل اولیای دم همان‌طور که گفته‌اند درخواست

زنی که در جست‌وجوی زندگی سالم بود از زندان سر در آورد!



رفتارهای ناهنجار دیگر نبیند.

روزگرم به همین ترتیب می‌گذشت تا این که چند روز قبل خانه مبله‌ای را از سایت دیوار پیدا کردم و با مالک آن تماس گرفتم قرار شد شبی ۳۰۰ هزار تومان به صاحبخانه بپردازم و به این ترتیب مانند گذشته با دعوت از دوستانم یک مهمانی در آن منزل به راه انداختم اما بعد از آن با سوسه‌های شیطانی دوستانم اموال آن منزل را سرقت کردم و به مبلغ ناچیزی فروختم.

هنوز سه روز از این ماجرا نگذشته بود که ناگهان ماموران تجسس کلانتری وارد پاتوقی شدند که در آن جا مواد مصرف می‌کردیم. یکی از همدستانم خودش را داخل یک مبل کهنه جا کرد و دیگری بالای سقف کاذب حمام مخفی شد. من و یک زن دیگر حیران در وسط خانه مانده بودیم که در نهایت ماموران همه ما را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. البته آن‌ها در سرقت نقش نداشتند و تنها برای من مواد مخدر آورده بودند. حالا هم در حالی از این کارم به شدت پشیمانم که نمی‌دانم دخترم بعد از رفتن من به زندان چگونه زندگی می‌کند. نمی‌خواهم آینده او مانند من به روزهای تلخ اعتیاد و خلافکاری گره بخورد و ...

به دستور سرگرد جعفر عامری (رئیس کلانتری سپاه) دختر این زن به خالماش تحویل شد و تحقیقات ماموران تجسس برای کشف سرقت‌های احتمالی دیگر این زن با شگرد اجاره کوتاه مدت منازل میله از سایت دیوار، ادامه دارد.

پشت پرده ضرب و شتم مأمور نیروی انتظامی توسط دادستان شهریار



تنها هیچ خللی در مودت و اتحاد دو نهاد مهم ناجا و قوه قضاییه ایجاد نخواهد کرد، بلکه مسئولین و کارکنان آن را به تعامل روزافزون و همه جانبه، مصمم‌تر خواهد کرد.

درگیری دادستان شهریار با مأمور نیروی انتظامی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران ماجرای جنجالی بود که حقیقت آن فاش شد. درگیری دادستان شهریار با مأمور نیروی انتظامی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، کذب است.

به گزارش رکن، در پی انتشار خبری مبنی بر ضرب و شتم یکی از ماموران فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، توسط دادستان شهرستان شهریار، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران، با انتشار اطلاعیه‌ای، ضمن تکذیب این خبر، اعلام کرد که تعامل و همکاری امروز سازمان ناجا و قوه قضاییه، بیش از هر زمان دیگریست؛ در ادامه این اطلاعیه آمده است که مسلماً انتشار چنین اخبار کذب از سوی معاندان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، نه



دستگیری ۳۴ ارادل و اوباش در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به دستگیری ۳۴ ارادل و اوباش در طرح ضربتی پلیس، گفت: امنیت مردم خط قرمز نیروی انتظامی است و به عنوان خادمان مردم اجازه عرض اندام به مخلان نظم و امنیت عمومی جامعه را نمی‌دهیم.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مرحله‌ای دیگر از طرح‌های ضربتی پلیس با محوریت شناسایی و دستگیری مخلان نظم و امنیت عمومی جامعه و ارادل و اوباش به مدت ۴۸ ساعت در سطح استان فارس اجرایی شد.

وی ادامه داد: در نتیجه اجرای این طرح، مأموران انتظامی ۳۴ نفر از ارادل و اوباش را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی، آن‌ها را طی عملیات‌های جداگانه و غافلگیرانه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه این افراد با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، افزود: در این راستا، ۲۱ قبضه سلاح سرد از متهمان کشف شد.

سردار حبیبی گفت: امنیت مردم خط قرمز نیروی انتظامی است و به عنوان خادمان مردم اجازه عرض اندام به مخلان نظم و امنیت عمومی جامعه را نمی‌دهیم.

گنج یابان در دام پلیس پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد از کشف دستگاه گنج یاب و یک سکه قدیمی مربوط به دوره ساسانیان و دستگیری ۲ نفر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ مصطفی توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: روز گذشته مأموران پلیس آگاهی پاسارگاد حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک دستگاه سواری پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو، یک دستگاه گنج‌یاب، یک عدد سکه و ۳ عدد خرده سکه قدیمی کشف و ۲ نفر نیز دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد عنوان داشت: با انتقال اشیاء کشف شده به یگان انتظامی و در بازدید کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، اشیاء مکشوفه مورد کارشناسی اولیه قرار گرفت و مشخص شد دارای قدمت تاریخی و مربوط به دوره ساسانیان است.

سرهنگ توکلی با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: برخورد قاطع با سوداگران میراث فرهنگی در دستور کار انتظامی این فرماندهی است و از شهروندان تقاضا می‌کنیم در صورت اطلاع از فعالیت‌های این دسته از افراد سوجدو، مراتب را در اسرع وقت از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.